
POSTANOWIENIE NR 178/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Ostrołęce, w Ostrowi Mazowieckiej, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Ostrołęce - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 3. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 25. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Komisarz Wyborczy 

       w Ostrołęce I 

 

/-/ Kamil Skwiot 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 178/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Ostrołęce, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Ostrołęce, 

Plac Gen. Józefa Bema 5: 

 

1. Beata Jurek, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Ostrołęka 

 

2. Ewa Bakuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrołęka 

 

3. Celina Bałon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łodziska 

 

4. Małgorzata Cecylia Budniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrołęka 

 

5. Konrad Kaczmarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ostrołęka 

 

6. Beata Kamińska-Juchniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka 

 

7. Halina Kraska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrołęka 

 

8. Jolanta Pierzchała, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT, 

zam. Rzekuń 

 

9. Marcin Siernicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZGODA POWIATOWA, zam. Kuczyńskie 

 

10. Danuta Śpiewak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrołęka 

 

11. Tadeusz Warszawin, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ponikiew Duża 

 

12. Karolina Żebrowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Rzekuń 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Ostrowi Mazowieckiej, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Ostrowi Mazowieckiej, ul. 3 Maja 68: 

 

1. Marcin Brzostek, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Komorowo 

 

2. Alina Bębenek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ MIASTA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

3. Aleksandra Brzózka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Małkinia Górna 

 

4. Mariusz Budniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wąsewo 

 

5. Agata Kacprzak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

6. Henryka Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ostrów Mazowiecka 

 

7. Mirosław Kołodziejczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

8. Grzegorz Malec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara 

Grabownica 

 

9. Teresa Pych, zgłoszona przez KWW WALDEMARA BRZOSTKA, zam. Stok 

 

10. Anna Sieczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

11. Piotr Siwek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Komorowo 

 

12. Monika Sumińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ostrołęce, z siedzibą w Urzędzie Miasta Ostrołęki, Pl. Gen. J. Bema 

1: 

 

1. Julita Skwiot, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Ostrołęka 

 

2. Tadeusz Chabudziński, zgłoszony przez KWW OSTROŁĘKA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Ostrołęka 

 

3. Agnieszka Maria Chełstowska-Wierzba, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tobolice 

 

4. Katarzyna Dragow-Kubeł, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ostrołęka 

 

5. Genowefa Duszak, zgłoszona przez KWW „NASZA OSTROŁĘKA 2024”, 

zam. Ostrołęka 

 

6. Andrzej Gers, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrołęka 

 

7. Piotr Marciniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrołęka 

 

8. Radosław Andrzej Parzych, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ostrołęka 

 

9. Marek Rawa, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNE MIASTO OSTROŁĘKA, 

zam. Ostrołęka 

 

10. Anna Rudzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łęg Starościński 

 

11. Wiesław Cezary Szczubełek, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 

OSTROŁĘKI, zam. Ostrołęka 

 

12. Aleksander Kazimierz Zawalich, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Ostrołęka 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Andrzejewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Andrzejewie, ul. 

Warszawska 36: 

 

1. Dominika Brzostek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, 

zam. Ruskołęka-Parcele 

 

2. Michalina Brzózka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Króle Małe 

 

3. Marlena Gołąb, zgłoszona przez KWW WALDEMARA BRZOSTKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

4. Barbara Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przeździecko-Dworaki 

 

5. Michał Jastrzębski, zgłoszony przez KWW SYLWIUSZA HANA, 

zam. Przeździecko-Dworaki 

 

6. Iwona Kropińska, zgłoszona przez KWW BEATY PONICHTERA, 

zam. Łętownica-Parcele 

 

7. Marianna Kuczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Andrzejewo-Kolonie 

 

8. Justyna Pryczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przeździecko-Grzymki 

 

9. Ewelina Żebrowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA CIMOCHA, zam. Stara 

Ruskołęka 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Baranowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Baranowie, Rynek 7: 

 

1. Natalia Joanna Gałązka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zawady 

 

2. Damian Gregorczyk, zgłoszony przez KWW KZ, zam. Jednorożec 

 

3. Teresa Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baranowo 

 

4. Mariusz Grzegorz Nowak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kadzidło 

 

5. Monika Olkowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA 2024, zam. Witowy Most 

 

6. Adam Panuś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brodowe Łąki 

 

7. Natalia Panuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Adamczycha 

 

8. Urszula Elżbieta Panuś, zgłoszona przez KWW JANUSZA OBRĘBSKIEGO, 

zam. Baranowo 

 

9. Daniel Zyra, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE GM, 

zam. Cierpięta 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bogutach-Piankach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Bogutach-

Piankach, ul. Aleja Papieża Jana Pawła II 45: 

 

1. Kinga Bogucka, zgłoszona przez KWW GB (uzupełnienie składu), 

zam. Kamieńczyk Borowy 

 

2. Eugeniusz Bogucki, zgłoszony przez KWW WALDEMARA BRZOSTKA, 

zam. Boguty-Pianki 

 

3. Elżbieta Budziszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boguty-Pianki 

 

4. Martyna Jaźwińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Złotki-Przeczki 

 

5. Wiesława Klara Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

 

6. Mirosław Murawski, zgłoszony przez KWW - NIEZALEŻNI Z GMINY BOGUTY 

- PIANKI, zam. Tymianki-Dębosze 

 

7. Katarzyna Skłodowska, zgłoszona przez KWW GB, zam. Świerże Zielone 

 

8. Patryk Jacek Świerżewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drewnowo-Ziemaki 

 

9. Kinga Ważyńska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Złotki-

Przeczki 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Broku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Brok, Pl. Kościelny 6, 07-306 

Brok: 

 

1. Karolina Adamowicz, zgłoszona przez KWW WALDEMARA BRZOSTKA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

2. Monika Głębocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brok 

 

3. Maja Kalator, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brok 

 

4. Teresa Karwacka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Brok 

 

5. Marta Kolosek, zgłoszona przez KWW MARKA MŁYŃSKIEGO, zam. Brok 

 

6. Beata Parys, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Klukowo 

 

7. Dorota Sobieska, zgłoszona przez KWW MARKA MŁYŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kaczkowo Stare 

 

8. Tomasz Sztandera, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA OCZKOWSKIEGO, 

zam. Brok 

 

9. Danuta Grażyna Zawadzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przyjmy k. 

Poręby 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czarni, z siedzibą Urząd Gminy Czarnia, Czarnia 41, 07-431 

Czarnia: 

 

1. Katarzyna Brzózka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wach 

 

2. Tadeusz Dąbrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnia 

 

3. Grzegorz Adam Kamzelski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Surowe 

 

4. Elwira Kierzkowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA 2024, zam. Bandysie 

 

5. Marcin Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Surowe 

 

6. Szymon Samsel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Surowe 

 

7. Jadwiga Skorupska, zgłoszona przez KWW AKTYWNA CZARNIA (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnia 

 

8. Krystyna Stefańska, zgłoszona przez KWW AKTYWNA CZARNIA, 

zam. Rutkowo 

 

9. Iga Śniadach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Myszyniec 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czerwinie, z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Czerwinie, ul. Szkolna 5: 

 

1. Anna Dobkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Duży 

 

2. Magdalena Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milewo Wielkie 

 

3. Anna Maria Krupka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Suchcice 

 

4. Anna Małkowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA DŁUGOKĘCKIEGO, 

zam. Troszyn 

 

5. Katarzyna Orłowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TYSZKI, 

zam. Czerwin 

 

6. Małgorzata Parzych, zgłoszona przez KWW ANNY MILEWSKIEJ, zam. Grodzisk-

Wieś 

 

7. Zofia Jadwiga Polakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grodzisk Duży 

 

8. Marcin Wachuta, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Laski Szlacheckie 

 

9. Katarzyna Żabińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA DŁUGOKĘCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Dzwonek 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Goworowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Goworowo, ul. 

Ostrołęcka 21, 07-440 Goworowo: 

 

1. Edyta Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA 2024 (uzupełnienie składu), zam. Kunin 

 

2. Renata Iwańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ludwinowo 

 

3. Agata Marzena Kaczor, zgłoszona przez KWW NASZA OKOLICA, 

zam. Jemieliste 

 

4. Urszula Pskiet, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA 2024, zam. Brzeźno 

 

5. Marianna Skierkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA KOSIORKA, 

zam. Ponikiew Mała 

 

6. Sylwia Katarzyna Szatanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rebisze Działy 

 

7. Grzegorz Krzysztof Szredziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pasieki 

 

8. Ewa Wyrębek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goworówek 

 

9. Anna Zięba, zgłoszona przez KWW - KONFEDERACJA DLA GOWOROWA, 

zam. Jawory-Podmaście 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kadzidle, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kadzidle, ul. Targowa 4: 

 

1. Kazimierz Bielski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA ŁUKASZEWSKIEGO, 

zam. Kadzidło 

 

2. Ewelina Gawryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kadzidło 

 

3. Sylwia Kaczyńska, zgłoszona przez KWW  ZJEDNOCZONA WIEŚ, zam. Kadzidło 

 

4. Marlena Lemańska-Ciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kadzidło 

 

5. Kinga Mróz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jeglijowiec 

 

6. Danuta Jadwiga Prusaczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kadzidło 

 

7. Marta Stachelek, zgłoszona przez KWW WIESŁAW MALON, zam. Kadzidło 

 

8. Agnieszka Dorota Śmigiel, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA GMINA, 

zam. Kadzidło 

 

9. Jacek Trzciński, zgłoszony przez KWW SYLWESTRA PARZYCHA, 

zam. Kadzidło 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lelisie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lelisie, ul. Szkolna 37: 

 

1. Paulina Agata Arcichowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg Przedmiejski 

 

2. Marzena Anna Bralska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY”, 

zam. Zabrodzie 

 

3. Iwona Monika Dzięgielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandowo 

 

4. Janusz Głowacki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrołęka 

 

5. Weronika Agnieszka Mrozek, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 

LELIS, zam. Lelis 

 

6. Ewa Nadolna, zgłoszona przez KWW WM, zam. Lelis 

 

7. Monika Parzych, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA 2024, zam. Szafarczyska 

 

8. Marzena Anna Pokora, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kadzidło 

 

9. Barbara Żebrowska, zgłoszona przez KWW GMINY LELIS, zam. Lelis 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łysych, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łyse, ul. Ostrołęcka 2, 07-437 

Łyse: 

 

1. Milena Bałdyga, zgłoszona przez KWW DUMNI Z KURPI, zam. Pupkowizna 

 

2. Magdalena Monika Bendykowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

POWIAT, zam. Łyse 

 

3. Elżbieta Bożena Cwalina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łyse 

 

4. Magdalena Kaliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łyse 

 

5. Jerzy Łachacz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łyse 

 

6. Anna Inga Nicewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łyse 

 

7. Małgorzata Zakrzewska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS WIEŚ, zam. Serafin 

 

8. Aleksandra Paula Żebrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wydmusy 

 

9. Wioleta Żerańska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ROMANOWSKIEGO, 

zam. Łyse 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Małkini Górnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej, ul. 

Przedszkolna 1, 07-320 Małkinia Górna: 

 

1. Ewa Jaskulska, zgłoszona przez KWW MARCINA SZYMAŃSKIEGO, 

zam. Małkinia Górna 

 

2. Marek Krzysztof Jastrzębski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA RAFALIKA, 

zam. Małkinia Dolna 

 

3. Katarzyna Joanna Pławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Małkinia Górna 

 

4. Joanna Rytel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawisty 

Podleśne 

 

5. Hanna Tarnowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Kańkowo 

 

6. Izabela Werner, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawisty Nadbużne 

 

7. Elżbieta Więckowska, zgłoszona przez KWW BOŻENY KORDEK, zam. Małkinia 

Górna 

 

8. Ewelina Zawistowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SADOWSKIEGO, 

zam. Małkinia Górna 

 

9. Katarzyna Zawistowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małkinia Górna 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Myszyńcu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu, Plac 

Wolności 60: 

 

1. Teresa Drężek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wydmusy 

 

2. Aneta Maria Ertman, zgłoszona przez KWW DANIELA WALIJEWSKIEGO, 

zam. Myszyniec Stary 

 

3. Anna Maria Fossa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drężek 

 

4. Dorota Marianna Kabacik, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA 2024, zam. Białusny Lasek 

 

5. Bogumiła Jolanta Krysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myszyniec 

 

6. Iwona Lis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW AKTYWNA 

WIEŚ, zam. Wolkowe 

 

7. Jadwiga Petkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myszyniec 

 

8. Agata Samsel, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA CEBERKA, zam. Czarnia 

 

9. Joanna Turek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT, zam. Warszawa 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nurze, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nur, ul. Drohiczyńska 2: 

 

1. Zofia Gietka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nur 

 

2. Krystyna Kamińska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KRUSZEWSKIEGO - 

NASZA GMINA NUR, zam. Nur 

 

3. Martyna Anna Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nur 

 

4. Anna Lipska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kramkowo Lipskie 

 

5. Natalia Popławska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Murawskie Nadbużne 

 

6. Katarzyna Tymińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Kossaki 

 

7. Karolina Wojtkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ślepowrony 

 

8. Maria Wojtkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, 

zam. Kramkowo Lipskie 

 

9. Izabela Złotkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Murawskie Nadbużne 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Olszewie-Borkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Olszewo-Borki, ul. 

Władysława Broniewskiego 13, 07-415 Olszewo-Borki: 

 

1. Robert Mirosław Grabiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrołęka 

 

2. Jolanta Leonarska-Smolnik, zgłoszona przez KWW ANETY LARENT, 

zam. Olszewo-Borki 

 

3. Anna Mosakowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA PERZANOWSKIEGO 

- WSPÓLNOTA, zam. Żerań Mały 

 

4. Elżbieta Teresa Nakielska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF GRALA, 

zam. Olszewo-Borki 

 

5. Joanna Pacyna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO GMINA OLSZEWO-

BORKI, zam. Olszewo-Borki 

 

6. Marta Pianka, zgłoszona przez KWW ŻEBROWSKI ROBERT, zam. Stepna-

Michałki 

 

7. Ewelina Piersa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Wieś 

 

8. Piotr Szewczyk, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA OLSZEWO-

BORKI, zam. Przystań 

 

9. Anna Zych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olszewo-Borki 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ostrowi Mazowieckiej, z siedzibą w Urzędzie Miasta Ostrów 

Mazowiecka, ul. 3-go Maja 66: 

 

1. Tadeusz Bronisław Cudzich, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

2. Henryk Faderewski, zgłoszony przez KWW WALDEMARA BRZOSTKA 

(uzupełnienie składu), zam. Komorowo 

 

3. Robert Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

4. Anna Han, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrów Mazowiecka 

 

5. Barbara Jarnicka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrów Mazowiecka 

 

6. Janusz Andrzej Kossowski, zgłoszony przez KWW WALDEMARA BRZOSTKA, 

zam. Komorowo 

 

7. Ewa Bożena Kukiełka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

8. Karolina Małecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ MIASTA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

9. Katarzyna Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

10. Leszek Daniel Skrzecz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wąsewo 

 

11. Hanna Zegarowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ostrowi Mazowieckiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Ostrowi 

Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5: 

 

1. Maria Bodzon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara 

Grabownica 

 

2. Marta Dębek, zgłoszona przez KWW WALDEMARA BRZOSTKA, zam. Stara 

Grabownica 

 

3. Ewa Mindak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Brok 

 

4. Aneta Sitek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Osuchowa 

 

5. Magdalena Alicja Skalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Komorowo 

 

6. Tomasz Strzelczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

7. Krzysztofa Wiesława Turkowska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA 

BRZOSTKA (uzupełnienie składu), zam. Ugniewo 

 

8. Joanna Zając, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Komorowo 

 

9. Anna Żyłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ MIASTA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rzekuniu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rzekuniu, ul. Kościuszki 

33: 

 

1. Barbara Gawrychowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA LASKOWCA, 

zam. Ostrołęka 

 

2. Teresa Maria Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA DZBENINA, 

zam. Dzbenin 

 

3. Anna Mierzejewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RZEKUNIA, 

zam. Przytuły Nowe 

 

4. Anna Nalewajk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzbenin 

 

5. Wojciech Pierzchała, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT, 

zam. Rzekuń 

 

6. Eryk Rajkowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Susk Nowy 

 

7. Dominika Rogozińska, zgłoszona przez KWW „GMINA RÓWNYCH SZANS-

PIOTR ANTOŚKIEWICZ”, zam. Dzbenin 

 

8. Wioletta Sawicka, zgłoszona przez KWW ANNY PAWLAK NASZE BORAWE, 

zam. Borawe 

 

9. Zenon Tercjak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Laskowiec 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starym Lubotyniu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Starym 

Lubotyniu, Stary Lubotyń 42, 07-303 Stary Lubotyń: 

 

1. Aneta Sylwia Glińska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY W GMINIE, 

zam. Stary Lubotyń 

 

2. Halina Kozikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Lubotyń 

 

3. Emilia Krupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubotyń Włóki 

 

4. Joanna Lubak, zgłoszona przez KWW WALDEMARA BRZOSTKA, zam. Zalesie 

 

5. Iwona Podbielska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Lubotyń 

Włóki 

 

6. Urszula Podbielska, zgłoszona przez KWW „BĄDŹCIE Z NAMI”, zam. Podbielko 

 

7. Iwona Powójska, zgłoszona przez KWW ANNY MARCINKIEWICZ, zam. Sulęcin 

Włościański 

 

8. Małgorzata Sokół, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Klimonty 

 

9. Marcin Świątkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubotyń-Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szulborzu Wielkim, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Szulborzu 

Wielkim, ul. Romantycznej 2: 

 

1. Martyna Dmochowska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI - 

SZULBORZE WIELKIE, zam. Czyżew-Ruś-Wieś 

 

2. Anna Hańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostkowo 

 

3. Elżbieta Kalinowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ SZULBORZE WIELKIE, 

zam. Mianówek 

 

4. Marcin Kiełek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szulborze Wielkie 

 

5. Wanda Murawska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ZGODA 

(uzupełnienie składu), zam. Szulborze Wielkie 

 

6. Wiesława Nowacka, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ZGODA, 

zam. Szulborze Wielkie 

 

7. Ewelina Onyszk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rostki-Daćbogi 

 

8. Dorota Pędzich, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA SZULBORZE, 

zam. Szulborze Wielkie 

 

9. Urszula Zakrzewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, 

zam. Szulborze Wielkie 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Troszynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Troszynie, ul. Juliusza 

Słowackiego 13: 

 

1. Luiza Bednarczyk, zgłoszona przez KWW PRAWICOWY BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Troszyn 

 

2. Jolanta Eliasz, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI  - DLA LUDZI, zam. Kleczkowo 

 

3. Kamil Głębocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żyźniewo 

 

4. Marzena Joanna Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzaski 

 

5. Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieczki-Abramy 

 

6. Aneta Raszkiewicz, zgłoszona przez KWW URSZULI KARLAK, zam. Opęchowo 

 

7. Grzegorz Stanisław Suchcicki, zgłoszony przez KWW KZ (uzupełnienie składu), 

zam. Suchcice 

 

8. Ewa Truszkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT, 

zam. Troszyn 

 

9. Jadwiga Żebrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Troszyn 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wąsewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wąsewo, ul. Zastawska 13: 

 

1. Paulina Budna, zgłoszona przez KWW „SOLIDARNI 2038", zam. Dalekie 

 

2. Małgorzata Depta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wąsewo 

 

3. Ewa Bożena Dziedzic-Tyrke, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY 

WĄSEWO”, zam. Króle 

 

4. Aleksandra Fronczyk, zgłoszona przez KWW WALDEMARA BRZOSTKA, 

zam. Brudki Stare 

 

5. Piotr Kowalewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bartosy 

 

6. Dariusz Adam Morawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wąsewo 

 

7. Grzegorz Sylwester Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsewo 

 

8. Klaudia Wójcik, zgłoszona przez KWW URSZULI NADRATOWSKIEJ, 

zam. Brudki Stare 

 

9. Monika Żebrowska, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA - NIEZALEŻNI 

DLA WĄSEWA, zam. Zastawie 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zarębach Kościelnych, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zaręby 

Kościelne, ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby Kościelne: 

 

1. Bogusława Czyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaręby Kościelne 

 

2. Teresa Helena Hilarczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaręby Kościelne 

 

3. Marianna Krupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zaręby Kościelne 

 

4. Paulina Kulesza, zgłoszona przez KWW AKTYWNOŚĆ I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Budziszewo 

 

5. Ewelina Magdalena Kur, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ZARĘBY 

(uzupełnienie składu), zam. Kietlanka 

 

6. Monika Magdalena Pniewska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA 

BRZOSTKA, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

7. Joanna Rukat, zgłoszona przez KWW AKTYWNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Uścianek 

Wielki 

 

8. Stanisława Wnorowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zaręby Kościelne 

 

9. Barbara Zakrzewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ZARĘBY, 

zam. Zaręby Kościelne 

 

 


